Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 40 комбинированного вида»

         г. Петропавловск-Камчатский

    Приказ

       №  24 § 9                                                                                         от 24. 08 .2024 г.

 «О комплектовании МБДОУ «Детский сад № 40»

   В соответствии с Положением МБДОУ, учитывая результаты

проведенной работы по уточнению списков детей и заявлений родителей,

направлений Управления образования администрации ПКГО

             ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Считать МБДОУ «Детский сад № 40» работающим в 2024/2025 учебном

году: в режиме с 07.00 до 19.00 часов,

воспитанников- 171 человек, в том числе:

количество групп – 11

из них:

ясельных групп общеразвивающей направленности (2 до 3-х лет)

2 группы – 22 человека:

№ Наименование возрастной

группы

Возраст детей  Режим работы

1 1-ая младшая группа № 1                                 2 до3 . 11 чел 12 ч.5 дн

2 1-ая младшая группа № 2                                 2 до 3  11 чел.  12 ч.5 дн

 дошкольных групп (с 3-х до 7-ми лет) – 9 групп – 149человек:

 общеразвивающей направленности – 2 групп - 39 человек:

№ Наименование возрастной

группы

Возраст детей Фактическая

численность

детей

Режим работы

2 средняя группа № 1 4 до 5 20 чел. 12 ч.5 дн

4 подготовительная группа

 № 1

6 до 7 19 чел. 12 ч.5 дн.

 компенсирующей направленности – 2 группы – 23 чел.:

№ Наименование возрастной

группы

Возраст детей Фактическая

численность

детей

Режим работы

1 средняя группа № 2                   4 до 5 10 чел. 12 ч.5 дн.
2 подготовительная группа

 № 2

6 до 7 13 чел.  12 ч.5 дн.

 комбинированной направленности – 2 группа – 87 человек:

№ Наименование возрастной

группы

Возраст

детей

Фактическая

численность

детей

Режим работы

1 Вторая младшая группа № 1 3 до 4 17 чел. 12 ч.5 дн.
2 Вторая младшая группа № 2 3 до 4 18 чел 12 ч. 5 дн.
3 Старшая группа № 1 5 до 6 18 чел. 12 ч. 5 дн.
4 Старшая группа № 2 5 до 6 16 чел. 12 ч. 5 дн.
5 Подготовительная группа№ 3 6 до 7 18 чел. 12 ч. 5 дн.

Списочный состав на 01.09.2023 г. - 171 чел.:

-2-3 года– 22 чел.

-3-7 лет– 149 чел.

1. Логопедический пункт – 26 чел. (5-7 л.)

2. Воспитателям групп привести списки детей в соответствие с личными

делами воспитанников до 01.09.2024 г.

3. Старшей медицинской сестре Логиновой В.В.  и заведующему МБДОУ

провести проверку списков с личными делами воспитанников до

01.09.2024 г.

4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ

«Детский сад № 40»                                                        Е.В. Лукьяненко

		2024-09-17T13:57:50+1200
	Лукьяненко Елена Викторовна
	я подтверждаю этот документ